
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76*****2E MOURIÑO DIEGUEZ, DANIEL XV TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
2 78*****8C FERREIRO RODRIGUEZ, VERONICA XV TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
3 76*****7E RODRIGUEZ ALVAR, EDUARDO XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 29,20  
4 76*****5P DIAZ ARIAS, XOSE MANUEL XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 28,80  
5 76*****0F BAÑOS BAÑOS, RUBEN XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,80  
6 34*****0Y GIL CONDE, DANIEL XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,80  
7 34*****5J OJEA MORALES, LUIS XV TRABALLOS FORESTAIS 15,20  
8 40*****6Q MARTOS IBAÑEZ, SEBASTIAN XV TRABALLOS FORESTAIS 12,00  
9 34*****1Z RODRIGUEZ CONDE, ROSA MARIA XV TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
10 44*****8W MORGADE DACAL, MARIA JOSE XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
11 76*****8Y JARDON SOTELO, JOEL XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
12 76*****8T NOVAIS ALVAREZ, OLIVER XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
13 76*****2Q ESTEVEZ RODRIGUEZ, IVAN XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
14 44*****2M FERNANDEZ GONZALEZ , GERARDO XV TRABALLOS FORESTAIS 6,40  
15 44*****4X LORENZO CASADO, JUAN FRANCISCO XV TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
16 34*****5N MEDEIROS GOMEZ, ANGEL XV TRABALLOS FORESTAIS 4,00  
17 34*****5B SANTOS LOPEZ, CAMILO XV TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
18 44*****8B ALVAREZ LORENZO, JAIME XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
19 47*****8S FERNANDEZ  RUZO, JOSE RUBEN XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
20 77*****5X FERNANDEZ  TORO, JOSE LEOPOLDO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
21 34*****9R FERNANDEZ  VARGAS, FABIAN XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  

Páxina 1 de 2



CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2025
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

34*****5N 16 MEDEIROS GOMEZ, ANGEL XV TRABALLOS FORESTAIS 4,00  
34*****9R 21 FERNANDEZ  VARGAS, FABIAN XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34*****1Z 9 RODRIGUEZ CONDE, ROSA MARIA XV TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
34*****0Y 6 GIL CONDE, DANIEL XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,80  
34*****5B 17 SANTOS LOPEZ, CAMILO XV TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
34*****5J 7 OJEA MORALES, LUIS XV TRABALLOS FORESTAIS 15,20  
40*****6Q 8 MARTOS IBAÑEZ, SEBASTIAN XV TRABALLOS FORESTAIS 12,00  
44*****8W 10 MORGADE DACAL, MARIA JOSE XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
44*****4X 15 LORENZO CASADO, JUAN FRANCISCO XV TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
44*****8B 18 ALVAREZ LORENZO, JAIME XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44*****2M 14 FERNANDEZ GONZALEZ , GERARDO XV TRABALLOS FORESTAIS 6,40  
47*****8S 19 FERNANDEZ  RUZO, JOSE RUBEN XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76*****8T 12 NOVAIS ALVAREZ, OLIVER XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76*****5P 4 DIAZ ARIAS, XOSE MANUEL XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 28,80  
76*****0F 5 BAÑOS BAÑOS, RUBEN XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,80  
76*****2E 1 MOURIÑO DIEGUEZ, DANIEL XV TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
76*****7E 3 RODRIGUEZ ALVAR, EDUARDO XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 29,20  
76*****8Y 11 JARDON SOTELO, JOEL XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76*****2Q 13 ESTEVEZ RODRIGUEZ, IVAN XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77*****5X 20 FERNANDEZ  TORO, JOSE LEOPOLDO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78*****8C 2 FERREIRO RODRIGUEZ, VERONICA XV TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
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